FORMA CORRECTA			FORMA INCORRECTA		
Impar Incapaz de	ferendo	oneri la carga	Impar	ferendo	onus
Aptus ad Apto para	gerendam rem manejar el asunto		Aptus ad	gerendum	rem
Agit de Trata de	curandis morbis curar las enfermedades		Agit de	curando	morbos

EJERCICIO 176

Fin: practicar el manejo del gerundio genitivo.

Indicaciones: en la frase CUPIO ROMAM VIDERE sustituya *cupio* por CUPIDUS SUM y el infinitivo por el gerundio en genitivo.

Ejemplo: *cúpicio Romam vidére*, se transforma en: *cúpidus sum Romam vi-déndi*.

- | | |
|------------------------------------|---|
| 1. Cúpicio iter fáceré | 1. Cúpidus sum iter faciéndi |
| 2. Cúpicio mox proficisci | 2. Cúpidus sum mox proficiscéndi |
| 3. Cúpicio oceánum navigáre | 3. Cúpidus sum oceánum navigándi |
| 4. Cúpicio quiéta navigatióne fruí | 4. Cúpidus sum quiéta navigatióne fruéndi |
| 5. Cúpicio e magno portu sólvere | 5. Cúpidus sum e magno portu sol-véndi |

- | | |
|-------------------------------------|--|
| 6. Cúpio Európam visere | 6. Cúpidus sum Európam viséndi |
| 7. Cúpio Parísios aspicere | 7. Cúpidus sum Parísios aspiciéndi |
| 8. Cúpio Turrim Eiffel ascéndere | 8. Cúpidus sum Turrim Eiffel ascendéndi |
| 9. Cúpio Alpes transíre | 9. Cúpidus sum Alpes transeúndi |
| 10. Cúpio Athenas admirári | 10. Cúpidus sum Athenas admirándi |
| 11. Cúpio templa et musaéa visitáre | 11. Cúpidus sum templo et musaéa visitándi |
| 12. Cúpio cum claris viris colloqui | 12. Cúpidus sum cum claris viris colloquéndi |

EJERCICIO 177

Fin: practicar el manejo del gerundio acusativo.

Indicaciones: así como BONUS SCRIPTOR APTUS EST AD SCRIBENDUM y BONUS ACTOR APTUS EST AD AGENDUM diga de cada uno que es apto para el oficio que su nombre significa. Use el gerundio acusativo del verbo correspondiente al nombre del oficio.

BONUS ACTOR APTUS EST AD AGENDUM

- | | |
|--------------------------|---|
| 1. Et bonus vénditor? | 1. Bonus vénditor aptus est ad vendéndum |
| 2. Et bonus émptor? | 2. Bonus émptor aptus est ad eméndum |
| 3. Et bonus orátor? | 3. Bonus orátor aptus est ad orándum |
| 4. Et bonus accusátor? | 4. Bonus accusátor aptus est ad accusándum |
| 5. Et bonus doctor? | 5. Bonus doctor aptus est ad docéndum |
| 6. Et bonus explorátor? | 6. Bonus explorátor aptus est ad explorándum |
| 7. Et bonus gubernátor? | 7. Bonus gubernátor aptus est ad gubernándum |
| 8. Et bonus lúsor? | 8. Bonus lúsor aptus est ad ludéndum |
| 9. Et bonus pastor? | 9. Bonus pastor aptus est ad pascéndum |
| 10. Et bonus lector? | 10. Bonus lector aptus est ad legéndum |
| 11. Et bonus oppugnátor? | 11. Bonus oppugnátor aptus est ad oppugnándum |
| 12. Et bonus rector? | 12. Bonus rector aptus est ad regéndum |